

Studia na kierunku Praca Socjalna w IPSiR pozwalają z szerszej perspektywy zobaczyć i interpretować otaczającą nas rzeczywistość. Poszerzają wiedzę z zakresu psychologii i socjologii. Po trzech latach studiów, z tytułem licencjata, jest się potencjalnym pracownikiem na stanowiskach, gdzie kluczowy jest kontakt z drugim człowiekiem.

studenci III roku na kierunku Praca Socjalna 2011/2012:

Magda Widłak  
Jagoda Walczak  
Maciek Betliński  
Michał Szymański

Studia w IPSiR UW na kierunku Praca Socjalna dadzą Ci kompleksowe spojrzenie na świat. Uzyskasz szerszy kąt widzenia i postrzegania wszystkiego, co Cię otacza. Wybierając ten kierunek stawiasz na swój osobisty rozwój. Nawet jeśli nie chcesz zostać „pomagaczem” studia te rozwiną Cię, otworzysz szerzej oczy i podejmiesz decyzję co chcesz dalej robić w życiu.

studentki III roku na kierunku Praca Socjalna 2011/2012:

Drogi Potencjalny Studencie Pracy Socjalnej!

Jeśli chcesz poszerzyć swój światopogląd, poznać samego siebie, zdobyć unikatową wiedzę, odbyć praktyki w niesamowitych miejscach – tak jak My – spróbuj swoich sił. Już po krótkim czasie przekonasz się, że nie jesteś anonimowym studentem, możesz wyrażać swoją opinię na zajęciach, uczyć się umiejętności. Czas w IPSiR nie będzie stracony.!

Kamila, studentka III roku na kierunku Praca Socjalna 2011/2012

Początkowo każdy z nas utożsamiał pracę socjalną z Domami Pomocy Społecznej i z pracą przy wydawaniu zasiłków w ośrodkach pomocy społecznej. Jednak z biegiem studiów ten kierunek zaczął przed nami otwierać nowe możliwości a także inne spojrzenie na prace w przyszłym zawodzie, np. prowadzenie grup wsparcia, praca ze społecznościami lokalnymi, rodzinami. Już teraz posiadamy wiedzę teoretyczną i

praktyczne umiejętności z zakresu psychologii, socjologii, pedagogiki, prawa, co umożliwia nam odnalezienie się w każdej sytuacji życiowej a także uwrażliwia na problemy innych ludzi.

Studiowanie w małej grupie ułatwia przyswajanie wiedzy i integrację pomiędzy studentami, a także zawieranie przyjaźni na całe życie. Dodatkowym plusem jest wyczuwalna atmosfera serdeczności oraz ludzkie podejście wykładowców do studentów. W ciągu toku studiów możemy doskonalić swoje umiejętności poprzez uczestniczenie w warsztatach i praktykach.

My też mieliśmy wątpliwości, co do wyboru tego kierunku, lecz po trzech latach studiowania przekonaliśmy się że nie był to stracony czas i IPSIR na zawsze pozostanie w naszych sercach.

studenci III roku na kierunku Praca Socjalna 2011/2012:

Anna Ulanowska

Sylwia Komuda

Marta Lasecka

Aleksandra Kot

Jakub Brozio